

# Roltec Holding ApS

Lægårdsvej 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 36 69 85 86

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

---

**Dennis Holmgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roltec Holding ApS Lægårdsvej 13 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 36 69 85 86
	Stiftet: 26. marts 2015
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Pedersen, direktør Flemming Enevoldsen, direktør Dennis Holmgaard, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	ROLTEC el-kørestole A/S, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.426 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.475</b>	<b>-12.588</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.559.552	1.045.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.104</u>	<u>-81.854</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.397.973</b>	<b>951.255</b>
Skat af årets resultat	<u>27.933</u>	<u>21.360</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.425.906</u></b>	<b><u>972.615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	317.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.552	135.497
Udbytte for regnskabsåret	317.400	310.200
Overføres til overført resultat	<u>731.554</u>	<u>526.918</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.425.906</u></b>	<b><u>972.615</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.846.873	6.897.521
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.846.873</u>	<u>6.897.521</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.846.873</u></b>	<b><u>6.897.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.102	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	441.078	296.340
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>606.180</u>	<u>296.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.090</u>	<u>2.819</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>613.270</u></b>	<b><u>299.175</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.460.143</u></b>	<b><u>7.196.696</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.059.419	1.999.867
5	Overført resultat	3.402.651	2.671.096
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>317.400</u>	<u>310.200</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.839.470</u></b>	<b><u>5.041.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.343
	Selskabsskat	637.277	240.970
	Anden gæld	<u>1.978.396</u>	<u>1.832.220</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.620.673</u>	<u>2.155.533</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.620.673</u></b>	<b><u>2.155.533</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.460.143</u></b>	<b><u>7.196.696</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.871	2.151
Andre finansielle omkostninger	<u>146.233</u>	<u>79.703</u>
	<b><u>150.104</u></b>	<b><u>81.854</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	4.897.521	4.455.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.559.552	1.045.697
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	<u>-610.200</u>	<u>-603.600</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>5.846.873</u></b>	<b><u>4.897.521</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>7.846.873</u></b>	<b><u>6.897.521</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ROLTEC el-kørestole A/S	Lystrup	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.999.867	1.864.370
Resultatandel, ROLTEC el-kørestole A/S	59.552	745.697
Udbytte for regnskabsåret, ROLTEC el-kørestole A/S	<u>0</u>	<u>-610.200</u>
	<b><u>2.059.419</u></b>	<b><u>1.999.867</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.671.097	2.144.178
Årets overførte overskud eller underskud	731.554	526.918
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	317.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-317.400	0
	<u><b>3.402.651</b></u>	<u><b>2.671.096</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	310.200	303.600
Udloddet udbytte	-310.200	-303.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>317.400</u>	<u>310.200</u>
	<u><b>317.400</b></u>	<u><b>310.200</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirdepot i Jyske Bank for alt mellemværende med ROLTEC el-kørestole A/S. Værdien af depotet udgør pr. 30/9 2018 kr. 0.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
